
RM.0050.68.2022
ZARZĄDZENIE NR 419/22

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 06 września 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze słupów oświetleniowych
stanowiących własność Gminy Czarna Białostocka

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 13 ust. l i 25 ust. l ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze
zm.), zarządzam co następuje:

§ l

1. Ustala się roczne stawki opłat za udostępnienie słupów oświetlenia ulicznego, których
właścicielem jest Gmina Czarna Białostocka, w celu umieszczenia urządzenia
technicznego lub podwieszenia kabla światłowodowego w wysokości 15 zł netto za słup.

2. Do wartości netto dolicza się podatek VAT wg obowiązującej stawki.

§2

l. Możliwości podwieszenia urządzeń oraz kabli na słupach wymaga spełnienia
uwarunkowań technicznych i prawnych.

2. Zasady podwieszania urządzeń oraz kabli regulować będzie umowa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji
Komunalnej.

Gospodarki

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UlJRMISTRZ

~l \. ~
mft( Jacek Chrulski

-


